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To najnowsze hasło promocyjne przedsiębiorstwa Techking, 

które jest odzwierciedleniem dążenia do dokonywania 

mądrych wyborów w odniesieniu do opon. 

 

Techking, który jest profesjonalnym dostawcą rozwiązań w 

zakresie opon, zaprezentował kolejne „mądre” rozwiązania na 

targach Reifen w dniach 1-4 czerwca 2010 w Essen, w 

Niemczech.  

 

Smart Choice jest motywem przewodnim Techking w 

globalnej kampanii marketingowej w 2010 roku. Jest to 

wschodnia mądrość, na której Techking opiera się, przy 

opracowywaniu najnowszych  produktów i rozwiązań 

serwisowych, które mają na celu zoptymalizowanie 

wydajności opon w zakładach ich użytkowników.  

 

Techking dokłada wszelkich starań by być „mądrym wyborem” 

na rynku, mówi James Wang, dyrektor ds. sprzedaży i 

marketingu w przedsiębiorstwie Techking Tires Ltd., Techking 

dostarcza najbardziej kompletną linię opon przemysłowych 

OTR w Chinach, jak również konkurencyjne rozwiązania. 

Oprócz segmentu opon OTR, który stanowi niejako trzon 

działalności, Techking intensywnie pracuje nad rozwojem opon ciężarowych i autobusowych, a także linii opon 

osobowych. 

 

Wysoko ceniący „ Jakość, Uczciwość, Zaangażowanie, Więź”, Techking jest 

obecny w 105 krajach i posiada autoryzowanych dilerów w 80 z nich. Podczas 

targów Reifen 2010 Techking zaprezentował kilka innowacji. Techking 

promując swoją najnowszą linię opon zachęcał również swoich gości do 

udziału w interakcyjnej grze.   

 

Na stoisku Techking oprócz opon przemysłowych OTR można było zobaczyć 

najnowsze produkty przedsiębiorstwa: 

 

1. nową oponę Effiplus UHP, HIMMER II, ekologiczną oponę o bardzo 

unikalnej rzeźbie bieżnika, która miała swój debiut rynkowy 

2.  ulepszoną linię opon ciężarowych z bieżnikami – Force, Tendon, 

Contactplus 

3. opony przemysłowe do wózków widłowych – 4KLIFT, ze 

wzmocnieniem w postaci stalowego opasania, które zostały 

zaprojektowane z myślą o wydłużeniu życia oraz uzyskaniu większej 

wytrzymałości na przebicie 

4. opony MPT o całostalowej konstrukcji  
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JJaakkoośśćć 
 

klucz  do równowagi w działalności 

 

UUcczzcciiwwoośśćć   
 

energia w działaniu 

  

ZZaaaannggaażżoowwaanniiee  
 
droga do urzeczywistnienia marzeń 

  

WWiięęźź 
 

        duch wspólnego rozwoju i dążenia do celu 

 

 
Suspan, chińskie liczydło, jest ikoną wschodniej 

mądrości, nie tylko w odniesieniu  do liczenia. 

 
Wykorzystując wschodnią mądrość w swojej 

działalności, Techking dąży do obniżenia kosztów 

związanych z eksploatacją opon. 

 

 

 

 

 


